tam longe dissitis, desiderari minime patiamur, sed Christifidelium in eisdem Regionibus

existentium, saluti, prout ipsorum spiritualis uecessitas postulat, ac sublimium Regum

de Orthodoxa Religione optime meritorum, vota requirunt, opportune consulimus quem-

admodum in Domino conspicimus expediré. Sane pro parte charissirai in Christo Filii

nostri Caroli, Hispaniarum Regis Catholici, qui eximiis christianisque virtutibus, Prse-

decessorum suorum Catholicorum Regum, de Orthodoxa Pide optime meritorum, prae-

clara exempla, alacri Regioque animo, non solum semulatur ac sequitur, sed singular!

Catholicse Rcligionis zelo prsecéllit, Nobis nuper expositum fuit, quod, licet nonnulli

Romani Pontífices Prsedecessores nostri, aliquibus istarum Partium Episcopis facultatem

dispensandi, tam quoad matrimonia contracta, quam quoad alia contrahenda, in certis

tamen consanguinitatis et afíinitatis gradibus, ac quoad certas tantum respective per-

sonas, certosque casus concesserint, et indulserint, nihilominus, cum spirituali omnium

animarum, quarum cura Vobis commissa es.t, necessitati ex concessione hujusmodi satis

consultum non sit, eas amplioribus Apostolicse benignitatis auctoritatisque favoribus indi-

gere omnino dignoscatur. Quandoquidem propter tam nimiam ab hac Sancta Sede remo-

tissimarum regionum hujusmodi distantiam, ac propter gravissima itinerum térra mari-

que peragendorum discrimina et difiBcultates, eorumque maximam longitudinem, Apos-

tolicse Dispensationes, quse sive pro contractis, sive pro contrahendis Matrimoniis inter

alias personas, et in alus casibus, in Concessionibus, et Indultis prsedictis minime com-

prehensis, ab eadem Sede petuntur, adeo sero ad Kegiones istas perveniunt, ut interea

aliqui ex Contrahentibus, vel a consensu jam praestito postmodum resilire adnitantur,

vel interdum queque, etiamsi Coritrahentes in eodem coñsilio permaneant, non tantum

juvenilem setatem príBtergrediuntur ; sed etiam dum Apostolicse Dispensationes exspectantur,

morte prseventi, prolem quandoque reliuquunt, hincque inimicitise, rixse, odia et simultates
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Ínter Christifidelcs dimanant, ac prseterea scandala et peccandi occasiones, quibus ómni-

bus pro pastorali vestro zelo occurrere minime datum est, in dies augentur et prosi-

liunt. Nos, igitur, quibus magna cum paterni cordis nostri Isetitia compertum est atque

exploratum peculiare ac incredibile ejusdem Caroli Regis studium in conservanda Reli-

gione Orthodoxaque Fide ubique Locorum Regise Ditioni suse subjectorum amplianda,

opera etiam novorum Ministrorum, quos singulari prudentia, doctrina, pietate et cbari-

tate prseditos, et ea quse mundi sunt non quserentes, sed solo spiritu procurandge ani-

marum salutis, ipse selegit, et in aliorum Locum ad istas usque remotissimas Regiones

mittere curavit; ipsius Caroli Regis votis bac in re, quantum cum Domino possumus,

favorabiliter annuere volentes, ac saluti et spiritualibus necessitatibus animarum Chris-

tifidelium omnium in tam dissitis Regionibus degentium, pro Pastoralis Officii nostri

muñere prospectum esse cupientes, ac de vestra eximia pietate, et praestanti Gatholicse

Religionis zelo plurimam in Domino fiduciam babentes, Fraternitatibus Yestris, cum
Cbristifidelibus in unaquaque respective vestrum dioecesi existentibus, et in quocumque,

seu quibusvis consanguinitatis et afíinitatis gradibus, dummodó nullo modo attingant pri-

mum, ac etiam in primo gradu affinitatis, ex copula tantum illicita resultantis, sive

per lineam coUateralem, sive per lineam rectam, dummodo certo constet, quod Conjux

non sit proles ab altero contrabentium genita, ut Matrimonium inter se contrahere,

seu in eo etiam scienter contracto, renovato tamen consensu coram Parocho et testibus,

remanere valeant in utroque foro dispensandi, et eos, qui in gradibus bujusmodi, etiam

scienter contraxerint, ab (íxcessibus et excommunicationis aliisque censuris et poenis

Ecclesiasticis, injuncta ipsis pro modo culpse poenitentia salutari, in utroque foro absol-

vendi, ac prolem inde susceptam legitimam decernendi, licentiam, et facultatem ad

viginti annos próximos, tantum a data prsesentium computandos, duraturam, auctoritate

nostra Apostólica tenore prsesentium concedimus, et impertimúr. Volumus autem et

omnino prsecipimus, ut eisdem facultatibus quisque vestrum intra fines proprise dioecesis,

gravissimis dumtaxat occurrentibus causis, gratis, et nulla imposita muleta pecuniaria,

utatur, super quibus ómnibus conscientiam vestram stricte oneramus. Decernentes eas-

dem prsesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere, et fore, suosque plena-

rios et Íntegros effectus sortiri (1), et pro tempere quandocumque spectabit, in ómnibus,

et per omnia, plenissime suffragari, ac ab eis respective inviolabiliter observari: sicque

in prsemissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatii

Apostolici auditores, judicari et definiri deberé ; ac irritum et inane, si secus super